МБУ ДО «Исилькульская детская школа искусств»

ПРИКАЗ

14.02.2023г.                                              г. Исилькуль                                                 № 3

«О проведении итоговой аттестации обучающихся 2022-2023 года по

дополнительным предпрофесиональным общеобразовательным программам в

области музыкального  искусства»

Согласно Положения об организации и проведении итоговой аттестации

обучающихся МБУ ДО «ИДШИ» освоивших дополнительные предпрофессиональные

общеобразовательные программы в области музыкального искусства и с целью

организации итоговой аттестации обучающихся в 2022-2023  учебном году,

Приказываю:

1. Провести итоговую аттестацию обучающихся в 2022-2023 учебном году  по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Фортепиано»:

выпускной экзаменационный предмет «Специальность и чтение с листа» 12.05.2023г. в

15:00 часов.

выпускной экзаменационный предмет «Сольфеджио» – 16.05.2023г. в 15:00 часов.

выпускной экзаменационный предмет «Музыкальная литература» – 20.05.2023г. в 15:00

часов.

2. Провести итоговую аттестацию обучающихся в 2022-2023 учебном году  по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Народные инструменты» (Аккордеон):

выпускной экзаменационный предмет «Специальность и чтение с листа» 12.05.2023г. в

15:00 часов.

выпускной экзаменационный предмет «Сольфеджио» – 16.05.2023г. в 15:00 часов.

выпускной экзаменационный предмет «Музыкальная литература» – 20.05.2023г. в 15:00

часов.

3. Провести итоговую аттестацию обучающихся в 2022-2023 учебном году  по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Народные инструменты» (Баян):

выпускной экзаменационный предмет «Специальность и чтение с листа» 12.05.2023г. в

15:00 часов.

выпускной экзаменационный предмет «Сольфеджио» – 16.05.2023г. в 15:00 часов.

выпускной экзаменационный предмет «Музыкальная литература» – 20.05.2023г. в 15:00

часов.

4. Провести итоговую аттестацию обучающихся в 2022-2023 учебном году  по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства «Хоровое пение»:

выпускной экзаменационный предмет «Хоровое пение» 12.05.2023г. в 15:00 часов.

выпускной экзаменационный предмет «Сольфеджио» – 16.05.2023г. в 15:00 часов.

выпускной экзаменационный предмет «Общее фортепиано» – 20.05.2023г. в 15:00 часов.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ИДШИ»: ______________  Е.В. Шалимова